
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Produksi Iklan Digital [KM245] 
Kelompok: NA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Arif Nur Hidayat, S.Kom., M.I.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 29/10 04/11 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 19/12 14/01

1 2171502491 Novita Risma Ramadhani H A H A A H A A A A H A A H H H 44
2 2371500121 Rama Abiyyu Farraz H H H H A H H H H H H H H H H H 94
3 2371500162 Nabilla Aisyah Danto H H A A H H H H A H H H H H H H 81
4 2371500220 Rose Maya Putrita Dewi H H H A A H H H A H H H H H H H 81
5 2371500295 Muhammad Nabil Rio Asmarani A H H A H H A H H I H I H H H H 81
6 2371500428 Imam Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2371500444 Hizkya Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2371500493 NAZLAH AUDY AZZAHRAH H H H A H H H H A H H A H H H H 81
9 2371500535 Daffa Medana Alfaridzi H H H H H H H H H A H H A H H H 88
10 2371500576 Aldio Putra Mahacara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2371500683 Bunga Ratna Ningtyas H H A A I H H H A I H I H H H H 81
12 2371500725 Maudi Apriliani I H H A H H A H A H H H H H H H 81
13 2371500741 Yandela Delfica Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2371500899 Chairil Mush'ab H H H H H H A H H H H H H H H H 94
15 2371500972 Muhammad Adnan Tirta Nugraha A H H H H H H H H I H A H H H H 88
16 2371500998 Safina Alya Mawaddah H H H A H H H A A I H H H H H H 81
17 2371501020 Luthfi Dwi Indarto H H H H H H H H H A H H H H H H 94
18 2371501137 Christopher Titan Kusumahadi H H H I I H A H H A H H H H H H 88
19 2371501178 Muhammad Yusuf Satrio H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2371501277 Alveo Thandy Al Hudha H H H H H H A H H H H H H H H H 94
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21 2371501517 Marsya Arviani H H H A H H A H A H H H H H H H 81
22 2371501632 Irgi Athallah Mahiza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2371501731 Rafi Rabbani Dharmawan I H H A H H H H H H H H H H H H 94
24 2371501871 Fareesa Sukma Thifal H H H A H H H I A A H H H H H H 81
25 2371502051 Lubina Hafiz H H I I I H H H A I H A H H H H 88
26 2471501797 Syawali Rahmat Janitra H I I I I H I H I I H H I H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Produksi Iklan Digital [KM245] 
Kelompok: NA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Arif Nur Hidayat, S.Kom., M.I.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-09-2025 Perkenalan tentang produksi iklan digital

2 24-09-2025 Pengenalan tentang produksi iklan digital dan praktek

3 01-10-2025 3 komposisi dan teknik pemotretan

4 08-10-2025 Treepoint lighting saat dalam pemotretan produk serta praktek pemotretan produk

5 15-10-2025 teknik penata penggayaan foto produk

6 29-10-2025 memahami komposisi, angle, teknik penggunaan reflektor serta praktek di outdoor

7 04-11-2025 Cara  mengedit pencahayaan menggunakan photshop

8 05-11-2025 UTS

9 12-11-2025 memahami pengambilan video dengan menggunakan smartphone

10 19-11-2025 teknik membuat transisi saat pengambilan gambar

11 26-11-2025 di alihkan ke acara comedays

12 03-12-2025 Satu Softbox Untuk Membuat 10 Efek Pencahayaan Yang Berbeda<br />


13 10-12-2025 Memahami produksi audio

14 17-12-2025 memahami cara mixing audio

15 19-12-2025 Memahami lensa, cahaya

16 14-01-2026 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Produksi Iklan Digital [KM245] 
Kelompok: NA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Arif Nur Hidayat, S.Kom., M.I.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2171502491 Novita Risma Ramadhani 44 20 10 20 17 => E
2 2371500121 Rama Abiyyu Farraz 94 70 78 80 76 => B+
3 2371500162 Nabilla Aisyah Danto 81 65 78 78 74 => B
4 2371500220 Rose Maya Putrita Dewi 81 65 70 78 72 => B
5 2371500295 Muhammad Nabil Rio Asmarani 81 72 77 80 77 => B+
6 2371500428 Imam Maulana 100 74 77 82 78 => B+
7 2371500444 Hizkya Putra 100 72 80 80 78 => B+
8 2371500493 NAZLAH AUDY AZZAHRAH 81 72 72 80 75 => B+
9 2371500535 Daffa Medana Alfaridzi 88 72 65 80 73 => B

10 2371500576 Aldio Putra Mahacara 100 72 78 80 77 => B+
11 2371500683 Bunga Ratna Ningtyas 81 72 65 80 73 => B
12 2371500725 Maudi Apriliani 81 74 73 82 77 => B+
13 2371500741 Yandela Delfica Putri 100 74 75 82 78 => B+
14 2371500899 Chairil Mush'ab 94 72 80 80 78 => B+
15 2371500972 Muhammad Adnan Tirta Nugraha 88 72 65 80 73 => B
16 2371500998 Safina Alya Mawaddah 81 72 74 80 76 => B+
17 2371501020 Luthfi Dwi Indarto 94 72 68 80 74 => B
18 2371501137 Christopher Titan Kusumahadi 88 80 10 90 63 => C
19 2371501178 Muhammad Yusuf Satrio 100 72 80 80 78 => B+
20 2371501277 Alveo Thandy Al Hudha 94 80 80 90 84 => A-
21 2371501517 Marsya Arviani 81 88 10 78 61 => C
22 2371501632 Irgi Athallah Mahiza 100 72 74 80 76 => B+
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23 2371501731 Rafi Rabbani Dharmawan 94 80 80 90 84 => A-
24 2371501871 Fareesa Sukma Thifal 81 72 73 80 76 => B+
25 2371502051 Lubina Hafiz 88 88 10 80 61 => C
26 2471501797 Syawali Rahmat Janitra 100 80 10 90 63 => C
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